r., w Poniedziałek, o godzinie 11ej z rana, w lokalu Wystawy Sztuk Pięknych. Wniście na posiedzenie rzeczone, służy Członkom Towarzystwa, za okazaniem dowodu wniesionej opłaty, obowiązującej za rok 1867. Opłaty takowe codziennie przyjmowane są w kassie Towarzystwa, od godziny 11ej z rana do 3ej po południu. — Warszawa, dnia 3 (15) Maja 1867 r. — Vice-Prezes Towarzystwa, (podpisano) *Rastawiecki*.

— Jutro, od godziny 2ej po południu, odbywać się będą w Instytucie Muzycznym, examina uczniów Wyższego kursu, klasy Organistów Parafijalnych.